Per misericórdiam ipsius Dei nostri

Lauda. Antequam firmos parâret montes sub cœlo, cum eo eram componens omnia ; gratulâbar autem orbe perfécto. *P.* Ego sum, cui Pater congaudébat quotidie. Allelúia, Allelúia. *ÿ.* Tunc dixi : Ecce venio : in capite libri scriptum est de me ; ut facerem voluntatem tuam. *P.* Ego sum, cui Pater. *ÿ.* Glória, et honor Patri, et Filio, etc. *P.* Ego sum, cui Pater.

A *Oratio.* Benedic, Dómine, coronam. *Require hic infra.*

Ad Matutinum.

Antiphona. Dómini est salus : et super pópulum tuum, Dómine benedictio tua. *Psal. III.*

Oratio. Tu es, Dómine, salus, et tua est salus : hanc gaudémus in nobis largitam : hanc usque in finem à te pétimus largiendam : effunde, quæsumus, super pópulum tuum benedictionem tuam ; ut privetur maledictio pœnæ, et ditescat in nobis fructus justitiæ, atque lætitiæ. ñ. Amen.

Per misericórdiam tuam Deus noster.

Antiphona. In die insignis solemnitatís nostræ. *P.* Benedic Deus coronam anni benignitatis tuæ, ut campi tui replentur ubertate. *ÿ.* Te decet Hymnus Deus in Sion : et tibi reddetur votum in Hierúsalem. *P.* Benedic Deus. *ÿ.* Glória, et honor Patri, et Filio, etc. *P.* Benedic Deus.

Oratio. Benedic, Dómine, coronam anni benignitatis tuæ ; ut et mentes copiâ Doctrinæ refúlgeant, et campi donorum tuorum ubertate pinguescant. Quo ita nobis substántia cum tua grátia largiatur ; ut et caro frugibus, et ánima divinis pasta coalætetur virtutibus. ñ. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Aspiciebam, et ecce cum núbibus cœli **47** quasi filius hóminis veniebat. *P.* Et datus est ei principatus, et honor, et regnum ; et omnis pópulus, tribus, ac linguæ ipsi sérviant. *P.* Potestas ejus, potestas ætérna, quæ non auferetur ; et regnum ejus, quod non corrumpetur. *ÿ.* Et dominabitur à mari usque ad mare, et à flumine usque ad términos orbis terrarum. *P.* Et datus est ei. *ÿ.* Glória, et honor Patri, et Filio, etc. *P.* Potestas ejus, potestas.

Oratio. Unigénite Fili Dei Patris, qui aspiciente Prophétâ in cœli núbibus Filius hóminis declarâris ; cui Pater utique principatum et regnum attribuit ; dum ómnia potestati tuæ subjécit : fac nos, esse regnum tuum, tribuens nobis municipatum perpetuum, cœternisque semper desidériis anhelantes futuri regni, mereamur existere coheredes. ñ. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Ecce annúntio vobis gáudium magnum, quod erit univérso pópulo : hódie natus est nobis. *P.* Salvator mundi, qui est Christus Dóminus ; in civitate David regnabit, et sapiens erit, et regni ejus non erit finis. *ÿ.* Lápide, quem reprobaverunt edificantes, hic factus est in caput ánguli. *P.* Salvator mundi, qui est Christus. *ÿ.* Glória, et honor Patri, et Filio, etc. *P.* Salvator mundi, qui est Christus.

Oratio. Te, Dómine, favente, annúntietur nobis sancti Angeli ministério gáudium magnum, quod pópulo sit christiáno in toto jam mundo. Christus enim Dóminus hódie natus est omnibus salus, atque Salvator ætérnus in civitate David, quæ est Ecclesia ; in ea quoque sine fine regnabit, dum eam usque ad finem custodit, ac regit : Præsta ergo, ut eam regnum

mun ex toto efficiat, dum in toto mundo dilatat, et A
cœlestium æternitati sine fine associat. *ñ*. Amen.

Per misericordiam tuam.

ñ. Hierusalem hodie natus est tibi Princeps Salvator omnium; ad cuius imperium movebantur virtutes cœlorum: regnabit in æternum, et gloria ejus cum terræ pace. *P.* In excelsis ab Angelis declaratur. *ÿ*. Dominus regnavit, decorem induit: induit Dominus fortitudinem, et præcinxit se. *P.* In excelsis. *ÿ*. Mirabiles elationes maris, mirabilis in altis Dominus, *P.* Ab Angelis. *ÿ*. Gloria, et honor Patri, et Filio, etc. *P.* In excelsis.

Oratio. Fac nos, Domine, beatæ illius Hierusalem visione lætari, et in gremio ejus perpetuâ jocunditate atolli: ut in cuius gremio sanctorum multitudo consistit; in ejus quoque nos sinu esse cõmpotes mereamur: ut Unigenitus tuus princeps utique et omnium Salvator, ad cuius imperium movebantur cœlorum virtutes, sic in nobis mitis semper conregnent, ut sapientiæ suæ ora nostra in laudem sui nominis apert: quãliter, et hic pius succurrat miseris, et post in regno suo permanens sit in solatium redemptis. *Respondet.* Amen.

Per misericordiam tuam Deus noster. Dominus sit semper vobiscum. *ñ*. Et cum.

Antiphona. Vox Domini reddentis retributionem inimicis suis: antequam parturet, peperit; et antequam veniret partus ejus, peperit masculum. Quis audivit talem! aut quis vidit similem! *P.* Numquid qui alios parere facio, ipse non pariam? dicit Dominus: Qui generationem cæteris tribuo, sterilis ero? ait Dominus Deus noster. *ÿ*. Vox Domini in virtute, vox Domini in magnificentia. *P.* Numquid qui alios parere facio. *ÿ*. Gloria, et honor Patri, et Filio, etc. *P.* Numquid qui alios.

Oratio. Deus Pater Omnipotens, qui voce tuâ inimicis animæ nostræ reddis retributionem, et antequam ex te verbum eructares, jam ipsum utique verbum novâ parturitionis serie parturieras: et antequam partus tui terminus adveniret, masculum utique generaras. Quis etenim tale audire umquam, se diceret aliquando? aut se videri se huic simile factum potaret? cum Deum genuisse Deum, lumen peperisse lumen comprobaret: Preata nobis infirmis servis tuis, ut qui aliis in pariendo fecunditatem præstas, ipse in nobis conceptus gratiæ parias: ut sterilitas, quæ ex nostro infecunditatis vitio oritur, tuâ cooperante gratiâ, in nos multipliciùs redundet. *ñ*. Amen.